2

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2024                              с. Большой  Улуй 			       № 52

О внесении изменений в постановление Администрации
Большеулуйского сельсовета от 08.06.2023 № 44
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом»»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.02.2022 № 187 «О внесении изменения в пункте 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь  статьями 26 и 29 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 08.06.2023 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом»» (далее – Постановление):
1.1. пункт 2.12 раздела 2 приложения к Постановлению дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления;».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Большеулуйского сельсовета                                            В.В. Железко
[bookmark: _GoBack]